[image: image1.png]PROTOCOLO 1839/2017 - 03/05/2017 16:31

INDICAÇÃO Nº 950/2017
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, que providencie equipamentos conforme especifica no PSF Cruzeiro, localizado na Rua Eugênio Joly, nº 21 - Vila Cruzeiro– Itatiba.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. Determinar ao setor competente da Administração que providencie equipamentos para o bom funcionamento do PSF, localizado na Rua Eugênio Joly, nº 21 – Vila Cruzeiro, como armário, arquivos, e instalação de bebedouro, ar condicionado, e tv para sala de espera de pacientes, trata se de uma reinvindicação de funcionários e pacientes, uma vez que a falta desses equipamentos tem afetado o andamento dos atendimentos.
 SALA DAS SESSÕES, 02 de Maio de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS